
1. Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, a.s., IČO 46356967

se sídlem Ku Ptáku 387, 284 01 Kutná Hora

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2377

zastoupená předsedou představenstva Ing. Jiřím Štěpánem

bankovní spojení:

(dále jen klient).

a

2. JUDr. Lubomír Kubička, advokát

se sídlem Palác YMCA, Na Poříčí 12, 110 00 Praha 1

(dále jen advokát).

Uzavřely po vzájemné dohodě tento

Dodatek č. 1 k

Smlouva o poskytnutí právní pomoci
Ze dne 28.11.2013

Výše uvedené strany se dohodly na těchto změnách:

článek III.

Právní pomoc se poskytuje za paušální měsíční odměnu ve výši 40 000,- Kč

(§ 3 vyhlášky č. 17796 Sb., v platném znění, o odměnách advokátů za poskytování

právních služeb). Mimo tuto odměnu bude klient advokátovi hradit částky rovnající se

náhradám za zastupování v úspěšných soudních a správních řízeních, které advokát

vyúčtuje po jejich zaplacení klientovi. Odměna bude hrazena na účet advokáta číslo

vedený u České spořitelny, a.s.; paušální odměna vždy nejpozději

do 15. dne toho kterého kalendářního měsíce, za který je odměna poskytována.

Částky rovnající se náhradám za právní pomoc při úspěšných řízeních uhradí klient

v termínech uvedených ve vyúčtování nebo faktuře.

Klient výslovně souhlasí se skutečností, že bude-li advokát povinen dle právních

předpisů účtovat daň z přidané hodnoty ve stanovené výši, promítne se tato částka

do odměny jako zvýšení.

Ostatní ustanovení výše citované smlouvy zůstávají nezměněny. Dodatek č. 1

nabývá účinnosti od 1. 2. 2021.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních stejné právní závaznosti, z nichž

každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Dodatek a smlouva podléhá Zákonu č. 340/2015 Sb. (Zákon o registru smluv) a

smluvní strany souhlasí s jejím zveřejněním podle tohoto zákona. Smlouva nabývá

účinnosti dnem zveřejnění na portále registru smluv.

Strana 1 (celkem 2)



Tento dodatek vyhotovují účastníci na důkaz souhlasu s jeho zněním.

V Kutné Hoře dne:

advokát: za klienta:

Strana 2 (celkem 2)


